АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2023 г. с. Тасеево № 84
О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского сельсовета от 12.04.2017 № 63 «О создании патрульно-маневренной группы муниципального образования «Тасеевский сельсовет Тасеевского района Красноярского края»

В целях обеспечения противопожарного безопасности на территории муниципального образования «Тасеевский сельсовет Тасеевского района Красноярского края», в соответствии с положениями Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь Уставом Тасеевского сельсовета Тасеевского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Тасеевского сельсовета от 12.04.2017 № 63 «О создании патрульно-маневренной группы муниципального образования «Тасеевский сельсовет Тасеевского района Красноярского края» (далее – Постановление):

- приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению;
- приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости Тасеевского сельсовета».
Главы Тасеевского сельсовета Я. А. Никоноров
Приложение № 1 к постановлению администрации Тасеевского сельсовета от 17.04.2023 № 84
Состав патрульных групп муниципального образования «Тасеевский сельсовет Тасеевского района Красноярского края»

	№ п/п
	Наименование группы
	Состав группы
	Контактные телефоны

	1.
	Патрульная группа с. Тасеево
	Никоноров Ярослав Анатольевич
	8-923-318-12-74

	Мариненко Иван Викторович
	8-902-956-06-92

	Жвик Николай Семенович
	8-923-351-47-70

	2.
	Патрульная группа д. Мурма
	Никоноров Ярослав Анатольевич
	8-923-318-12-74

	Жвик Николай Семенович
	8-923-351-47-70

	3.
	Патрульная группа п. Буровой
	Никоноров Ярослав Анатольевич
	8-923-318-12-74

	Жвик Николай Семенович
	8-923-351-47-70

	4.
	Патрульная группа д. Щекатурово
	Никоноров Ярослав Анатольевич
	8-923-318-12-74

	Жвик Николай Семенович
	8-923-351-47-70

Приложение № 2 к постановлению администрации Тасеевского сельсовета от 17.04.2023 № 84
Состав патрульно-маневренной группы муниципального образования «Тасеевский сельсовет Тасеевского района Красноярского края»

	№ п/п
	Состав группы
	Занимаемая должность
	Техника и оснащение группы
	Контактные телефоны

	1.
	Никоноров Ярослав Анатольевич
	Руководитель группы - Глава Тасеевского сельсовета
	Нива Chevrolet
	8-923-318-12-74

	2.
	Мариненко Иван Викторович
	Заместитель руководителя группы - главный специалист по юридическим вопросам администрации Тасеевского сельсовета

	8-902-956-06-92

	Рабочий состав группы:

	3.
	Баскаков Александр Игоревич
	заместитель главы Тасеевского сельсовета

	8-950-420-33-31

	4.
	Жвик Николай Семенович
	водитель администрации Тасеевского сельсовета

	8-923-351-47-70

	5.
	Шапшаров Евгений Васильевич

	рабочий МКУ «Тасей»

	8-908-206-71-14

	6.
	Мясоедов Александр Сергеевич
	Рабочий МКУ «Тасей»

	8-950-417-56-88

	7.
	Орлов Павел Петрович
	представитель общественности (по согласованию)

	8-902-973-45-35